'ebrai, arces condit *385. pecunij deflatus
 auidis sepulcrū recludit *392. omnes coniu-
 os habet suspectos *397. 398. et seqq. à Sylla
 i què accusatur apud Ces. *411. accusat filios
 ad conciliū Beryense *423. strangulat *427.
 veris ipsorum prospicit *432. quas ipse uxores
 buerit & sobole *433. 518. Antipatru da-
 nau in vincula coniicit *456. morbo corre-
 us testamētu cōficit *457. sub morte libera-
 simus & crudelissimus *461. 462. nim sibi
 nauer in ferre, & Antipatru iubet occidi
 *464. testamēto mutato morietur ac funeratur
 ibidē. testamēto eius confirmato quārum filiis
 suis patrisoniū superfuerit *488. præficiunt
 valiles & strenue agit †47. accusatur Hyr-
 ono à malenolis †48. vindicat patria morem
 54. eius uictoria ibidē. quomodo se gesserit in
 uigna cōtra Antigonu & Parthos †60. adi-
 cat & multis premitur ualie †61. Roma na-
 ligas iacturā facit †64. rex Iudeorū cōstitui-
 ur †65. Antigonus expugnat & laerones
 †67. et seq. in grania incidit pericula †73. sy-
 los et Arabes uincit †83. accusat filios apud
 Ces. & Beryii †121. occidit †124. quos uxores
 et liberos habuerit †127. morbo corripitur le-
 thali †147. crudelitas ei et mors †149. et seq.
 erodes Herodis filius Tiberiadē et Iuliopolis
 cōdidit †183. à Caio Cesare ob auaritiā incre-
 ditus, in Hispaniā cū uxore fugit †186. quādo
 decesserit, et quos liberos reliquerit †193

<i>Heterodion conditum</i>	* 269. + 61.95
<i>Heterodus erroris argutus</i>	550
<i>Hesitan pradium</i>	516
<i>Hieroglyphis dux capras</i>	310
<i>Hieremus ppheta nasiciniū</i> & <i>epicedion</i> <i>Iosie</i> conscriptu 657. 659. 661. 664. 666. damnatur, iherū absolvitur 659. aufugit 660. in carcerem coniectus torqueatur 664. nō null proficiisci Bi bylonē 672. ex alia eius gesta, ibid. Abduci tur ab eo in Aegyptū ubi Aegyptiū capti vitate indicat 676	
<i>Hierichus urbs</i> 225. excinditur, ex restituatur ipius deris denunc̄t 273. desolata eiūq; agri descriptio	+ 40 L & seqq.
<i>Hierichoneis</i> fons ex pestilenti ex infragistro saluberrimus & feracissimus ab Heliaco fa ctus	+ 402
<i>Hierichonij agri bonitas</i>	222
<i>Hieroboamus</i> <i>Nabaihei filius</i> nasicinio cognoscens se suurū regē, populū ad defectionē sollicitat, effugit Solomonis irā 540. decem tribuum rex eligitur ex Sicimis habitat 543 duasq; uitulas aureas facit ex templo 544. brachium eius apoplexia tangit, & inde à pseudopropheta seducitur 546. 548. filio suo agrotante quid responsi accepere à propheta 552. 553. cōtra Abiam ducit exercitū 554. unicuique ac moritur reliquo regni successore <i>Nadabo</i> 557. familiā eius cuncta tollunt ibidem	
	<i>Hierobo</i>